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Päevakord: 

1. ERL sotsiaalse jätkusuutlikkuse strateegia 
2.  Ratsaspordi arengukava arengusuunad 2025-2030 
3. Arengukava tegevuskava 2025-2027 
4. EHKAS avaldus 

 

Pp.1. ERL-i sotsiaalse jätkusuutlikkuse strateegia 

Arutati strateegia edasist suunda. Juhatus rõhutas vajadust käsitleda strateegias lisaks 
hobuse heaolule ka hobustega töötavate inimeste heaolu ja turvalisust. Tehti ettepanek 
lisada strateegiadokumendi tegevuskavasse inimese ohutust käsitlev punkt. Samuti 
käsitleti vajadust kommunikatsiooniplaani järele ning olukordade ja lahenduste 
kaardistamist. 

Pp.2. Ratsaspordi arengukava 2025–2030 arengusuunad 

Peasekretär tutvustas arengukava. Arutelu keskendus fookusvaldkondadele. Märgiti, et 
ratsakoolide ja tallide tunnustamise projekt ei ole pälvinud oodatud huvi. Pakuti välja, et 
Rohelise Kaardi programm võiks olla tunnustatud ratsakooli õpilastele soodsam. Rõhutati 
voltižeerimise, pararatsutamise ja hipoteraapia tähtsust ning vajadust parandada 
parakoolisõidu tegevuste kommunikeerimist. Samuti tõsteti esile vajadus tugevdada 
positiivset kajastust Hobumaailma portaalis. 

Pp.3. Arengukava tegevuskava 2025–2027 

Tutvustati tegevuskava koos olulisemate tegevustega. Tõdeti vajadust määrata iga tegevuse 
juurde vastutaja, tähtaeg ja rahastusallikas. Urmas Raag tõi esile kvaliteetsete võistluste 
nappuse. Ta soovitas reglementeerida põhisõidu toimumise kellajaks hiljemalt kell 15.00. 
Sügiseks tuleb ette valmistada tasemepõhine süsteem takistussõiduvõistlusteks ja üle 
vaadata edetabeli pidamise kord ning täiendada seda. Samuti tuleb määrata takistussõidu 



koondise peatreener ning üle vaadata koondise moodustamise kord ja peatreeneri roll. 
Samuti rõhutas ta, et ainult osalemist tiitlivõistlusel ei saa pidada heaks tulemuseks. 

Pp.4. EHKASi avaldus 

Juhatus tutvus MTÜ Eesti Tõugu Hobuse Kasvatajate ja Aretajate Seltsi (EHKAS) avaldusega 
liituda ERL-iga. Otsustati kinnitada EHKAS ERL-i liikmeks. Märgiti, et oluline on registreerida 
kõik spordialaga seotud isikud Spordiregistrisse. 
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